ф
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

« Л »  сентября 2023 г. № ///- П

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Город Таруса» от 11.01.2017 №3-П «Об
официальном сайте администрации
городского поселения «Город Таруса» в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В целях организации доступа населения к информации о деятельности органов
местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ
"Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления" и методическими рекомендациями по созданию и
функционированию официального сайта муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет от 24.08.2016 N 6192п-П10, утвержденными
заместителем Председателя Правительства Российской Федерации, Уставом городского
поселения «Город Таруса», администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от
11.01.2017 № 3-П (в ред. от 01.03.2021) «Об официальном сайте администрации городского
поселения «Город Таруса» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Перечень информации о деятельности администрации
городского поселения «Город Таруса», размещаемой на официальном сайте администрации
городского поселения «Город Таруса» в сети «Интернет» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
опубликованию в районной газете "Октябрь" и размещению на официальном сайте
администрации ГП «Город Т аруса^^^ш ^^ерн ет.

Глава администрации /  w ' i  И С.А. Манаков
ГП «Город Таруса»